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Julkaisuvapaa lehdistötiedote 

 

 

Lehdistötiedote koskien Metsäkonepalvelu Oy:n tekemää yrityskauppaa. 

 

Metsäkonepalvelu Oy laajentaa yritysostolla. 

 

Suomen suurimpiin koneellista puunkorjuuta harjoittaviin yrityksiin lukeutuva 

hämeenlinnalainen Metsäkonepalvelu Oy jatkaa kasvuaan yrityskaupalla. Yritys 

on ostanut ruotsalaisen Dunbergs Skogservice AB:n liiketoiminnan ja kaluston. 

Dunbergs Skogservice AB harjoittaa koneellista puunkorjuuta Etelä-Ruotsissa. 

Yhtiön vuotuinen liikevaihto on n. 3 miljoonaa euroa. Yhtiön kalustoon kuuluu 12 

metsäkonetta ja työntekijöitä yrityksessä on 27.  

 

Kaupan myötä Dunbergs Skogservice AB:n liiketoiminta siirtyy uudelle 

perustettavalle yhtiölle, joka toimii Metsäkonepalvelu Oy:n tytäryhtiönä. 

Dunbergs Skogservice AB:n toimitusjohtaja Håkan Dunberg tulee 

vähemmistöosakkaaksi yhtiöön. Työntekijät siirtyvät uuden yhtiön palvelukseen 

vanhoina työntekijöinä. 

 

- Koemme Ruotsin mielekkäänä suuntana laajentaa toimintaa. 

Toimintaympäristössä on hyviä elementtejä koneyrittäjien kannalta; mm. 

investointi-ilmasto metsäteollisuudessa on Ruotsissa kehittynyt Suomea 

myönteisempään suuntaan. Metsänomistus on Ruotsissa keskittyneempää ja 

tätä kautta leimikot suurempia. Tällä on merkittävä vaikutus 

kasvumahdollisuuksiin ja kannattavuuteen. Dunbergs Skogservice AB on 

meille sopivan kokoinen, hyvin hoidettu ja kasvupotentiaalin omaava yritys, 

jolla on vahvalla metsäalueella erinomainen asiakaspohja, toteaa 

Metsäkonepalvelu Oy:n toimitusjohtaja Timo Tolppa. 

 

Yrityskaupan vaikutuksia käytännön toimintaan Tolppa kommentoi seuraavasti: 

- Uskomme saavuttavamme kaupan myötä synergiaetuja. Voimme vertailla 

käytännön toimintamalleja kahden eri maan ja kahden taustaltaan erilaisen 

yrityksen välillä. Tehokkaimpia toimintatapoja voidaan siirtää yrityksestä 

toiseen. Metsäsuhdanne on käyttäytynyt eri tavalla Ruotsissa ja Suomessa; 

tämä tarjoaa mahdollisuuksia myös kapasiteetin käytön tasaamiseen ja 

tehostamiseen. Kummankaan yrityksen työntekijöille ei kaupalla ole suoria 

vaikutuksia. Kaikki työntekijät jatkavat entisissä tehtävissään. 

 

Lisätietoja 

Tj. Timo Tolppa, puh 0400 574 779, timo.tolppa@metsakonepalvelu.fi 

Metsäkonepalvelu Oy:n verkkosivut osoitteessa www.metsakonepalvelu.fi, jossa 

myös media-arkisto, josta on mahdollista ladata kuvia uutiskuvakäyttöön. 

Liitteet 

Taustatiedote; perustiedot Metsäkonepalvelu Oy:stä, pdf-muodossa. 

 

Terveisin, 

 

Metsäkonepalvelu Oy 

 

Timo Tolppa 

toimitusjohtaja 


